第 1 页 共 2 页

巴彦淖尔市科兴电力勘测设计有限责任公司 2026
年-2027 年度第一次设计、勘察合作单位框架招标

采购项目入围结果公告
（项目编号：0730-2512NM0137）

本项目入围候选人公示已结束，现将入围结果公告如下：

标段

号
标段名称 入围单位名称 中标费率（%） 框架服务期 服务地点

1

认定输变配电网

工程的设计合作

单位

内蒙古电力勘测设计院

有限责任公司
95

自框架合同

签订之日起

至 2027 年 12

月 31 日

采购人指定

地点

杭州鸿晟电力设计咨询

有限公司
95

山西晋光电力工程勘察

设计有限公司
95

四川益赫电力设计有限

公司
95

西安思维电力设计有限

责任公司
95

华信咨询设计研究院有

限公司
95

杭州益瑞电力科技有限

公司
95

四川北众电力勘察设计

有限公司
94.5

四川协合电力工程设计

有限公司
95

杭州交联电力设计股份

有限公司
95

第 2 页 共 2 页

招标人：巴彦淖尔市科兴电力勘测设计有限责任公司

联系人：金工

联系电话：0478-8202965

业务监督：巴彦淖尔市科兴电力勘测设计有限责任公司经营管理室

联系人：李工

电话：0478-8202980

招标代理机构名称：中航技国际经贸发展有限公司

地址：包头市青山区工商联大厦 1202 室

电子邮箱：nmgyewu2@avic.com

联系人：白鑫 马旭玮 刘星 王鑫丽 赵勇 杨瑞虹 米永开 邹文晔

电话： 0472-6990008 18647120015 15332933117

财务联系电话：0471-4960380

2026 年 01 月 12 日

标段

号
标段名称 入围单位名称 中标费率（%） 框架服务期 服务地点

2

认定输变配电网

工程的地勘工程

的勘察合作单位

内蒙古电力勘测设计院

有限责任公司
97 自框架合同

签订之日起

至 2027 年 12

月 31 日

采购人指定

地点
大连市勘察测绘研究院

集团有限公司
93